[image: image1.png]PROTOCOLO 31372/2016 - 02/12/2016 14:53

INDICAÇÃO Nº                /2016

ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA, MELHORIAS E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA BELMIRO CANALE NO JARDIM TERESA, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a solicitar limpeza, melhorias e revitalização da Praça Belmiro Canale, no  Jardim Teresa.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
07 de Dezembro de 2016.

ROBERTO PENTEADO

Vereador - PSD